4—FIESTAS DE NTRA. SRA. DE LA CONSOLACION —+

SERVICIO
GRATUITO

O™ DE AUTOBUS

POZUELO EN FIESTAS
inosotros te llevamos!

FECHA

HORARIOS

Sabado
01/09/18

00:00
00:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00

Viernes
07/09/18

00:00
1:00
2:00
KH)
4:00
CH)

Sabado
08/09/18

00:00
1:00
2:00
KH)
4:00

AVENIDA DE PABLO VI (2 paradas)
CALLE CHINCHON

CALLE CIRILO PALOMO

CALLE SAGUNTO

PLAZA DEL PADRE VALLET

LA POZA-CAMINO DE LAS HUERTAS
CAMINO DE LAS HUERTAS (3 paradas)
AVENIDA DE JUAN XXIIl (3 paradas)
ESTACION RENFE

CALLE SAN RAFAEL (2 paradas)
FRANCISCO BELENA

SAN JOSE OBRERO

AVENIDA COMUNIDAD DE MADRID (2 paradas)
AVENIDA DE EUROPA (3 paradas)
AVENIDA DE PABLO VI (2 paradas)
M-502 (3 paradas)

CALLE SOLANO (3 paradas)

CALLE VOLTURNO

* Parada con recogida de viajeros.
El resto de paradas solo se permitira la
bajada de viajeros.






