



SERVICIO GRATUITO DE AUTOBÚS

POZUELO EN FIESTAS ¡nosotros te llevamos!

FECHA	HORARIOS
Sábado 01/09/18	00:00 00:30 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00
Viernes 07/09/18	00:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00
Sábado 08/09/18	00:00 1:00 2:00 3:00 4:00

- * AVENIDA DE PABLO VI (2 paradas)
- * CALLE CHINCHÓN
- * CALLE CIRILO PALOMO
- * CALLE SAGUNTO
- * PLAZA DEL PADRE VALLET
- * LA POZA-CAMINO DE LAS HUERTAS
- CAMINO DE LAS HUERTAS (3 paradas)
- AVENIDA DE JUAN XXIII (3 paradas)
- ESTACIÓN RENFE
- CALLE SAN RAFAEL (2 paradas)
- FRANCISCO BELEÑA
- SAN JOSÉ OBRERO
- AVENIDA COMUNIDAD DE MADRID (2 paradas)
- AVENIDA DE EUROPA (3 paradas)
- AVENIDA DE PABLO VI (2 paradas)
- M-502 (3 paradas)
- CALLE SOLANO (3 paradas)
- CALLE VOLTURNO

* Parada con recogida de viajeros.
El resto de paradas solo se permitirá la bajada de viajeros.